[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020                                                                                                      № 1697
г. Слободской Кировской области

	О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского
от 12.02.2015 № 292

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Слободского от 29.09.2020 № 1639 «О порядке индексации заработной платы работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 12.02.2015 № 292 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников казенных, бюджетных и автономных учреждений (организаций) в области молодежной политики» (далее - Положение), а именно:
1.1. Подпункт 2.1.1 Положения изложить в новой редакции:
«2.1.1. Устанавливаемые на основе профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденных Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н:
	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень: специалист по работе с молодежью
	5001 рублей

 »
1.2. Подпункт 3.1.1 Положения изложить в новой редакции:

«3.1.1. Устанавливаемые на основе профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих, утвержденных Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н:
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень: уборщик служебных помещений, истопник, сторож
	 3686

рублей

  »
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2020.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А. В.
И.о. главы города Слободского            П.О. Вайкутис